
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от. dtg. оз
О внесении изменения 
в постановление администрации 
МР «Ульяновский район»
№419 от 29.09.2017т
«Об утверждении административного регламента 
по предоставлению муниципальной услуги 
«Прием и выдача документов об утверждении 
схемы расположения земельного участка 
на кадастровом плане территории»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», Земельным кодексом 
Российской Федерации, статьями 11.10 Постановления администрации МР 
«Ульяновский район» «310а от 01.06.2011 «Об утверждении Порядка разработки и 
утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на 
территории муниципального района «ульяновский район», Устава муниципального 
образования «Ульяновский район» статьи 30.1 администрация МШ<Ульяновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в административный регламент по предоставлению 
муниципальной услуги прием и выдача документов об утверждении схемы расположения 
земельного участка на кадастровом плане территории;
Изложить пункт 2.4.1. в новой редакции:
-срок принятия постановления Администрации об утверждении схемы расположения 

земельного участка на кадастровом плане территории не более 18 дней со дня подачи 
заявления.
Изложить пункт 2.4.2. в новой редакции:
-срок направления заявителю письма об отказе Администрации в утверждении схемы 

расположения земельного участка на кадастровом плане территории не более 18 дней со 
дня подачи заявления.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте администрации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела 
по экономике, управлению имуществом и земельным отношениям Зиновкину В.С.

Глава администрации 
муниципального района 
«Ульяновский район»

Исполнитель 
Зиновкина В.С.
84844321967


